
UCHWAŁA NR LVIII.736.2017 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 31października 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Zielonej Górze. 
 
 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.

1)
) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr XLI.498.2016 Rady Miasta Zielona Góra w dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Zielonej Górze z późn. zm.
3)

 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Centrum staje się jednostką obsługującą dla następujących jednostek budżetowych („jednostek 

obsługiwanych”):  

1) Zespołu Edukacyjnego nr 4 w Zielonej Górze; 

2) Zespołu Edukacyjnego nr 5 w Zielonej Górze; 

3) Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze; 

4) Zespołu Edukacyjnego nr 7 w Zielonej Górze; 

5) Zespołu Edukacyjnego nr 8 w Zielonej Górze; 

6) Miejskiego Przedszkola nr 17 im. „Chatka Puchatka” w Zielonej Górze; 

7) Miejskiego Przedszkola nr 18 im. „Czekoladowe Przedszkole” w Zielonej Górze; 

8) Miejskiego Przedszkola nr 39 im. „Słoneczko” w Zielonej Górze; 

9) VI Liceum Ogólnokształcącego w Zielonej Górze.”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

  

 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60,  
191, 659 , 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 

3)
 Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałą nr LIII.85.2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Adam Maciej Urbaniak 


